
 
 

Об исполнении бюджета Октябрьского сельского поселения Верхнеуслонского 

муниципального района за 2015 год  

 

  Заслушав и обсудив отчёт Главы Октябрьского сельского поселения Азизова 

Ш.Р. об исполнении бюджета Октябрьского сельского поселения Верхнеуслонского 

муниципального района Республики Татарстан за 2015 год 

 

Совет 

Октябрьского сельского поселения 

Верхнеуслонского муниципального района 

решил: 

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Октябрьского сельского поселения за 

2015 год фактически по доходам в сумме 4505,8 тыс. рублей, при плане 3085,3 

тыс. рублей, т.е. 146 %.  

2. При плане расходов в сумме 3085,3 тыс. рублей, фактически расходы 

составили 4830,5 тыс. рублей, т.е. 156,6%.  

3. Утвердить исполнение бюджета Октябрьского сельского поселения за 2015 

год по доходам и расходам согласно приложению № 1.  

4. Данное решение разместить на официальном сайте Верхнеуслонского 

муниципального района. 

 
 

Председатель Совета,  

Глава Октябрьского сельского поселения                                                                                 

Верхнеуслонского муниципального района                Ш.Р. Азизов        

 

 

 

14.04.2016 9-50 



Приложение №1 

к решению Совета  

Октябрьского сельского поселения 

Верхнеуслонского муниципального района 

Республики Татарстан  

№9-50 от 14.04.2016 года       

 

 

 

Объемы доходной и расходной частей бюджета за 2015 год 

 

 

Наименование  Первоначальный 

бюджет  

Бюджет с 

учетом 

изменений  

Изменения (-

;+) 

% исполнения  

Доходы всего, 

в том числе: 

3085,3 4505,8 1420,5 146 

Собственные 

доходы  

1694,0 1849,6 155,6 109,2 

Безвозмездные 

поступления  

1391,3 2656,2 1264,9 190,9 

Расходы  3085,3 4830,5 1745,2 156,6 

Дефицит   -324,7 -324,7  

 
 

Председатель Совета,  

Глава Октябрьского сельского поселения                                                                                 

Верхнеуслонского муниципального района                Ш.Р. Азизов        

 
 

 
 


